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A

B
ト ー タ ル 面 積 表       (㎡)

敷 地 面 積

建 築 面 積

床　面　積 1階

2階

延 床 面 積

建　蔽　率

容　積　率

203.80

62.10

59.62

60.86

120.48

(62.10/203.80)× 100 30.48%

(120.48/203.80)× 100 59.12%

汚水
公共下水道へ放流

浸透桝から道路側溝へ放流
雨水

側
溝

浸透桝

BM± 0
側溝天端

+250

+250

+250

+250

-337

-567

-824

+120 +50

-70 -40

+87.5

+65

+35

+269

+396

+389

+250 -20

+50

+70

専用住宅　木造2階建て
設計GL=BM+250
最高高さ　7,765mm
軒の高さ　6,200mm

（平均地盤面）

隣地見切工+ﾌｪﾝｽ

隣地見切工+ﾌｪﾝｽ

既存擁壁+新設CB1段・ｱﾙﾐﾌｪﾝｽ（H=600）

既存擁壁+新設CB1段・ｱﾙﾐﾌｪﾝｽ（H=600）

既存擁壁+新設CB1段・ｱﾙﾐﾌｪﾝｽ（H=600）

（有効1014.5）

（有効1014.5）

（
有
効
1
2
1
4
.
5
）

※ 規定を超える高さのコンクリート塀等は築造しない。

5m延焼線

3m延焼線

市道　一色下ノ原5号線
（法第42条1項1号道路）

（法第42条1項2号道路）
開発による道路

（合わせてGL+1,000以下）

（合わせてGL+1,000以下）

（合わせてGL+1,000以下）

6.5000

Ｎ 真北

932.9

3,024.6

地理院地図より

■ 道路斜線
　・東南側道路　明らかに適法
　・西側道路　（993+6000）× 1.25=8741.25
 　　　　　　　最高高さ7765＋道路との高低差（337+250）=8352　＜　8741
　　　　　　　∴OK
 
■ 北側斜線　
　・点A　932× 1.25+5000=6165
　　　　樋先高さ6120　＜　6165　∴OK
　・点B　3024× 1.25+5000=8780
　　　　最高高さ7765　＜　8785　∴OK
 
■ 平均地盤面　算定不要
 
■ 汚水　公共下水道へ放流
　雨水　浸透桝から道路側溝へ放流
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1階 平面図 S: 1/ 100
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煙式感知器

換気扇（壁用）

換気扇（天井用）

給気口１００φ

＊凡例

アンダーカット等

管柱（105× 105）

通し柱（105× 105）

煙

段　数
階　高
有効幅
蹴　上
踏　面

勾　配

蹴込板
蹴　込
段　鼻

15段
2944
Ｗ=780
Ｒ=196.2
Ｔ=210.0
Ｒ× ２＋Ｔ＝602.4
550≦602.4≦650
Ｒ／Ｔ＝0.935× 21／21
　　　＝19.64／21≦22／21
あり
30mm
あり 30mm

※ 火気使用室内装

天井：PB9.5+準不燃クロスQM9397～QM9497
壁：PB12.5+準不燃クロスQM9397～QM9497

AC

AC室外機

ｴｱｺﾝ設置推奨場所（設置はお客様手配）

ｴｱｺﾝ室外機設置推奨場所
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